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7. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE MSSST 2023/2024 - www.mssst.cz

Místo konání: Datum konání:

Soutěž: 44,221 100 100

ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr kat. Nej. prům. 6.RBTM STR prezence

1 75537 JANOŠEC Jakub 2009 Havířov- SKST KA U15B 1 2,00 1877 1

2 74486 JURČÍK Lukáš 2005 Horní Lhota- Sokol TJ OV U19B 1 3,50 2 1664 2

3 71018 FABIÁN Tobiáš 2011 Frýdek-Místek- TTC FM U13B 1 12,67 1 1591 3

4 80064 KAŇÁK Adam 2008 Frýdek-Místek- TTC FM U17B 2 11,50 11 1626 4

5 68581 ŠRUBAŘ Matěj 2008 Kozlovice- ST FM U17B 3 11,86 7 1594 5

6 73134 DROZD Daniel 2009 Ostrava- TTC 2016 OV U15B 3 26,50 4 1726 6

7 63590 SLIVKA Tadeáš 2005 Děhylov- Sokol TJ OP U19B 4 9,86 5 1609 7

8 84292 CHERNYAVSKA Olena 2008 Havířov- SKST UK U17G 4 15,25 1491 8

9 76558 KNOPOVÁ Natálie 2009 Nový Jičín- TJ NJ U15G 5 9,83 1488 9

10 72411 HRICENKO Jan 2007 Horní Lhota- Sokol TJ OV U17B 6 18,00 6 1525 10

11 75248 VIŇANSKÝ Pavel 2008 Brušperk- Sokol TJ FM U17B 6 24,75 9 1567 11

12 75312 MULLEROVÁ Hana 2008 Opava- KST Slezan OP U17G 8 10,00 8 1488 12

13 76950 ŠIMEČEK Jakub 2007 Bílovec- Spartak TJ NJ U17B 8 12,50 10 1429 13

14 70240 ČERNÝ Vojtěch 2006 Horní Lhota- Sokol TJ OV U19B 9 12,13 13 1506 14

15 71141 HAVRLANTOVÁ Klára 2007 Děhylov- Sokol TJ OP U17G 17 17,50 17 1469 15

16 63617 ŠEVEČEK Jan 2005 Brušperk- Sokol TJ FM U19B 18 20,00 18 1588 15

17 66757 ČERNÍN Tomáš 2007 Vávrovice- Sokol TJ OP U17B 9 14,33 1557 17

18 71765 JANČÁK Richard 2006 Brušperk- Sokol TJ FM U19B 11 15,00 14 1613 18

19 74947 PAWLAS Nikolas 2006 Ostrava- SSVČ Don Bosco OV U19B 14 17,50 1486 19

20 73601 JAKUBEC Michal 2010 Nový Jičín- TJ NJ U15B 19 23,00 21 1473 20

21 72465 PAPAY Lukáš 2010 Ostrava- TTC 2016 OV U15B 19 24,38 23 1451 21

22 68719 TICHAVSKÝ Vojtěch 2007 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ U17B 20 23,67 1377 22

23 72318 SEDLÁŘ Dominik 2006 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ U19B 20 25,43 28 1383 23

24 76251 HRBÁČ Daniel 2008 Kateřinky- Sokol TJ OP U17B 20 39,25 27 1350 24

25 63537 PAWLIK Dominik 2003 Český Těsín- TJ Slavoj KA U21B 20 57,50 20 1611 25

26 72094 STRAK Teodor 2009 Bolatice- TTC OP U15B 21 30,33 26 1314 26

27 73323 CIESLAR Dominik 2009 Ostrava- TTC 2016 OV U15B 22 29,20 29 1383 27

28 79266 GRACA Šimon 2008 Opava- KST Slezan OP U17B 22 29,33 25 1305 28

29 80257 PETŘÍK Michal 2009 Frýdek-Místek- TTC FM U15B 22 35,29 22 1332 29

30 75991 JANDA Zdeněk 2009 Vávrovice- Sokol TJ OP U15B 24 29,50 1271 30

31 73561 BŘENEK Jiří 2009 Karviná- KLUBsten KST KA U15B 33 47,33 33 1169 31

32 76592 ŠIMEČEK Petr 2007 Frýdlant nad Ostravicí- TTC FM U17B 34 50,80 34 1494 32

33 80224 SIKORA Radim 2006 Ostrava- TTC 2016 OV U19B 24 35,14 24 1311 33

34 70912 LIŠKOVÁ Tereza 2009 Nový Jičín- TJ NJ U15G 27 31,17 1346 34

35 70976 SYNKOVÁ Justýna 2009 Děhylov- Sokol TJ OP U15G 27 36,17 35 1116 35

36 81268 HRABEC Václav 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U15B 28 35,86 1356 36

37 76593 ŠIMEČEK Samuel 2010 Frýdlant nad Ostravicí- TTC FM U15B 31 35,50 31 1342 37

38 71828 MENŠÍK Martin 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U15B 31 40,29 1284 38

39 67104 ZEMAN Tomáš 2010 Ostrava- VSK VŠB TU OV U15B 35 39,20 39 1307 39

40 71449 ŠTEC Alexander 2005 Ostrava- SSVČ Don Bosco OV U19B 37 38,00 1298 40

41 78996 KITTLOVÁ Linda 2010 Nový Jičín- TJ NJ U15G 37 49,25 37 1074 41

42 69039 BILÍČEK Dan 2010 Bílovec- Spartak TJ NJ U15B 38 43,57 41 1099 42

43 71144 FAJKUSOVÁ Kateřina 2007 Děhylov- Sokol TJ OP U17G 38 46,50 42 923 43

44 66503 JAROŠOVÁ Eliška 2007 Darkovice- KST OP U17G 38 49,00 983 44

45 83948 MANDRYSZ Filip 2006 Český Těsín- TJ Slavoj KA U19B 38 59,13 43 1155 45

46 70977 FRONOVÁ Gabriela 2009 Děhylov- Sokol TJ OP U15G 38 60,63 38 712 46

47 74251 KONRÁD Marek 2004 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV U21B 39 43,67 46 1137 47

48 74954 ŠIMEČEK Marija Jindřich 2006 Frýdlant nad Ostravicí- TTC FM U19B 50 59,00 50 1145 48

49 77382 FOJTÍK Robin 2009 Nový Jičín- TJ NJ U15B 39 45,33 1075 49

50 80256 DAKOVÁ Aneta 2008 Frýdek-Místek- TTC FM U17G 39 47,83 1229 50

51 69040 BILÍČEK David 2008 Bílovec- Spartak TJ NJ U17B 40 47,40 966 51

52 70002 VANĚK Tomáš 2007 Karviná- KLUBsten KST KA U17B 40 50,50 40 1071 52

53 80415 KAPRÁLEK David 2011 Kateřinky- Sokol TJ OP U13B 40 56,17 47 775 53

54 69043 HALAŠTOVÁ Adéla 2007 Nový Jičín- TJ NJ U17G 44 52,00 44 855 54

55 80439 HUTĚČKA Štěpán 2010 Brušperk- Sokol TJ FM U15B 44 59,00 1121 55

56 83618 WANECKI Matyáš 2011 Ostrava- TTC 2016 OV U13B 46 59,13 48 1 56

57 69054 LIŠKA Matěj 2007 Nový Jičín- TJ NJ U17B 48 57,83 62 816 57

58 80440 JANČÁK Adam 2007 Brušperk- Sokol TJ FM U17B 52 63,00 57 1104 58

59 83914 BEYER Viktor 2013 Kateřinky- Sokol TJ OP U11B 52 76,63 64 666 59

60 79592 ERŠIL Ondřej 2006 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U19B 54 57,25 1138 60

61 74281 VLK David 2008 Studénka- MSV TJ NJ U17B 54 67,67 54 805 61

62 74354 BRUDNÝ Sebastian 2008 Třinec- TŽ TJ FM U17B 55 64,25 55 1028 62

63 84928 KITTEL Radek 2010 Nový Jičín- TJ NJ U15B 65 82,17 65 1023 63

64 74282 ŽIGMUND Daniel 2005 Studénka- MSV TJ NJ U19B 66 82,67 66 781 64
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65 78781 VACH Nicolas 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U15B 58 60,33 1166 65

66 75323 LEPÍK František 2008 Kozlovice- ST FM U17B 59 68,00 1045 66

67 83617 HLADKÝ Ondřej 2009 Ostrava- TTC 2016 OV U15B 59 80,63 59 1 67

68 81945 KŘIVÁ Eliška 2007 Horní Lhota- Sokol TJ OV U17G 60 70,40 931 68

69 79595 ZUKAL Marek 2009 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 61 64,33 988 69

70 81270 JUREČKA Max 2011 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U13B 61 72,14 61 1044 70

71 79925 REISKÁ Kateřina 2007 Darkovice- KST OP U17G 63 74,75 650 71

72 82157 MAZUREK Ondřej 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U13B 66 66,00 1104 72

73 85588 STAREČEK Tobiáš 2010 Havířov- SKST KA U15B 67 78,67 73

74 83766 FILIPOVÁ Ema 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U13G 69 80,00 74 1059 74

75 76652 DUDEK Matěj 2008 Kozlovice- ST FM U17B 70 81,25 70 1008 75

76 81759 KOPEČEK Tomáš 2009 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV U15B 71 81,17 75 18 76

77 81673 RÓZANSKI Adam 2009 Karviná- KLUBsten KST KA U15B 72 76,00 1 77

78 82360 KŘIVÝ Radovan 2011 Horní Lhota- Sokol TJ OV U13B 72 81,00 570 78

79 85586 SIWY Sebastian 2013 Třinec- TŽ TJ FM U11B 72 84,40 72 79

80 86753 PUSTOWKA Jáchym 2009 Návsí- SK FM U15B 81 89,00 81 1019 80

81 81438 NOVÁK Rostislav 2012 Děhylov- Sokol TJ OP U13B 77 89,75 79 530 81

82 86313 ŠINDLER Marek 2011 Bílovec- Spartak TJ NJ U13B 77 91,17 77 82

83 85057 FOJTÍK Prokop Šimon 2010 Ostrava- TTC 2016 OV U15B 80 93,75 80 83

84 83722 FAGAN Matt 2010 Záblatí- TJ Sokol KA U15B 83 98,00 83 1 84

85 79739 PAVELEC Adam 2013 Frýdlant nad Ostravicí- TTC FM U11B 84 94,00 84 1022 85

86 80329 VILČ Ondřej 2013 Darkovice- KST OP U11B 88 98,00 88 477 86

87 86310 SZCZYPKA Daniel 2013 Bílovec- Spartak TJ NJ U11B 90 97,50 91 87

88 82031 SOBOL Jan 2014 Darkovice- KST OP U11B 91 99,00 429 88

89 86312 NOVOTNÝ Filip 2012 Bílovec- Spartak TJ NJ U13B 93 99,00 93 89

90 86315 KUBEČKOVÁ Nikol 2014 Bílovec- Spartak TJ NJ U11G 93 100,17 97 90

91 86516 HEIDER Jan 2012 Kateřinky- Sokol TJ OP U13B 95 100,50 95 60 91

92 86208 ŠVEHELKA David 2011 Horní Lhota- Sokol TJ OV U13B 98 103,00 92

93 86311 NOVOTNÝ Ondřej 2015 Bílovec- Spartak TJ NJ U11B 101 110,00 93

94 77340 ŘÍMAN Lukáš 2006 Horní Lhota- Sokol TJ OV U19B 114 114,00 852 94

95 84929 ROSOVÁ Adéla 2010 Nový Jičín- TJ NJ U15G 116 116,00 95

96 LANGER Daniel 2008 Bílovec- Spartak TJ NJ U17B 999,00 96

97 87765 DOSOUDIL Lukáš 2010 Bílovec- Spartak TJ NJ U15B 999,00 97

98 87448 ZDRAŽILA Dominik 2010 Horní Lhota- Sokol TJ OV U15B 999,00 98

99 86889 NEVŘELA Dan 2011 Darkovice- KST OP U13B 999,00 644 99

100 87452 ŠVEHELKA Jakub 2012 Horní Lhota- Sokol TJ OV U13B 999,00 100



Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

1 JANOŠEC Jakub : : : 9 : 2

Havířov- SKST (U15B, 1877) 4 6 5 4 2 7 4 -8 7 -5 5 :

9 KNOPOVÁ Natálie : : : 3 : 8

Nový Jičín- TJ (U15G, 1488) -4 -6 -5 -10 -9 -8 8 -6 -6 9 9 :

8 CHERNYAVSKA Olena : : : 6 : 3

Havířov- SKST (U17G, 1491) -4 -2 -7 10 9 8 10 7 8 :

16 ŠEVEČEK Jan : : : 4 : 9

Brušperk- Sokol TJ (U19B, 1588) -4 8 -7 5 -5 -8 6 6 -9 -9 -10 -7 -8 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

4 KAŇÁK Adam : : : 7 : 6

Frýdek-Místek- TTC (U17B, 1626) 11 9 -6 5 -8 -7 8 -8 -10 5 -10 4 10 :

12 MULLEROVÁ Hana : : : 5 : 8

Opava- KST Slezan  (U17G, 1488) -11 -9 6 -5 7 9 -10 -8 7 10 -8 -11 -9 :

5 ŠRUBAŘ Matěj : : : 8 : 5

Kozlovice- ST (U17B, 1594) 8 7 -8 8 -7 -9 10 8 -7 -7 5 4 7 :

13 ŠIMEČEK Jakub : : : 6 : 7

Bílovec- Spartak TJ (U17B, 1429) 10 -5 10 -4 -10 -10 8 11 9 7 -5 -4 -7 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

3 FABIÁN Tobiáš : : : 4 : 7

Frýdek-Místek- TTC (U13B, 1591) 8 -9 -7 -4 -9 -7 -2 6 -7 9 10 :

11 VIŇANSKÝ Pavel : : : 6 : 4

Brušperk- Sokol TJ (U17B, 1567) -8 9 7 4 -7 -4 -7 15 7 8 :

6 DROZD Daniel : : : 9 : 1

Ostrava- TTC 2016 (U15B, 1726) 9 7 2 7 4 7 6 9 -11 7 :

14 ČERNÝ Vojtěch : : : 2 : 9

Horní Lhota- Sokol TJ (U19B, 1506) -6 7 -9 -10 -15 -7 -8 -6 -9 11 -7 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

2 JURČÍK Lukáš : : : 8 : 0

Horní Lhota- Sokol TJ (U19B, 1664) 8 9 8 9 4 3 9 10 :

10 HRICENKO Jan : : : 5 : 6

Horní Lhota- Sokol TJ (U17B, 1525) -8 -9 -7 4 -5 6 -10 -8 9 8 4 :

7 SLIVKA Tadeáš : : : 6 : 5

Děhylov- Sokol TJ (U19B, 1609) -8 -9 -4 7 -4 5 -6 10 9 12 8 :

15 HAVRLANTOVÁ Klára : : : 1 : 9

Děhylov- Sokol TJ (U17G, 1469) -3 -9 -10 8 -9 -8 -4 -9 -12 -8 :

34
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A1 1 A 2. místo 1. místo

1
D2 7 3/1 E

1
C2 11 B 3/0

11
B1 5 3/1

1
C1 6 C 3/0

6
B2 4 3/1 F

2
A2 8 D 3/1

2
D1 2 2 3/1

6. místo 5. místo

A 7 G

5
B 5 3/2

8
C 4 H 3/1

8
D 8

4. místo 3. místo

E 11

6
F 6 3/2

8. místo 7. místo

G 7

4
H 4 w/0

Dvouhra mládeže U11-U21 - Divize A - 9.-16. místo

A3 9 A 10. místo 9. místo

15
D4 15 3/2 E

15
C4 14 B 3/2

14
B3 13 3/0

15

C3 3 C 3/1

3

B4 12 3/0 F

3

A4 16 D 3/0

10

D3 10 3/1

14. místo 13. místo

A 9 G

9

B 13 3/0

9

C 12 H 3/2

16

D 16 3/1

12. místo 11. místo

E 14 G

10

F 10 3/1

16. místo 15. místo

G 13 G

12

H 12 3/0
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Dvouhra mládeže U11-U21 - Divize A - II. stupeň - 1.-8. místo

neděle 25. únor 2024

ČERNÝ Vojtěch
HRICENKO Jan

HRICENKO Jan

CHERNYAVSKA Olena

VIŇANSKÝ Pavel
DROZD Daniel

DROZD Daniel

SLIVKA Tadeáš
KAŇÁK Adam

KAŇÁK Adam

SLIVKA Tadeáš

ŠRUBAŘ Matěj

MULLEROVÁ Hana
MULLEROVÁ Hana

KNOPOVÁ Natálie
KNOPOVÁ Natálie

ŠIMEČEK Jakub
KNOPOVÁ Natálie

MULLEROVÁ Hana
ŠEVEČEK Jan

ŠEVEČEK Jan

ŠRUBAŘ Matěj

CHERNYAVSKA Olena

HRICENKO Jan

HAVRLANTOVÁ Klára

ŠIMEČEK Jakub

HRICENKO Jan Horní Lhota- Sokol TJ

Bílovec- Spartak TJ

HAVRLANTOVÁ Klára
FABIÁN Tobiáš Frýdek-Místek- TTC

FABIÁN Tobiáš
MULLEROVÁ Hana Opava- KST Slezan 

FABIÁN Tobiáš
ŠEVEČEK Jan Brušperk- Sokol TJ

ČERNÝ Vojtěch Horní Lhota- Sokol TJ

ČERNÝ Vojtěch
ŠIMEČEK Jakub

JURČÍK Lukáš Horní Lhota- Sokol TJ

KNOPOVÁ Natálie Nový Jičín- TJ

HAVRLANTOVÁ Klára
HAVRLANTOVÁ Klára Děhylov- Sokol TJ

KAŇÁK Adam

CHERNYAVSKA Olena

JANOŠEC Jakub
DROZD Daniel Ostrava- TTC 2016

DROZD Daniel
KAŇÁK Adam Frýdek-Místek- TTC

JURČÍK Lukáš
CHERNYAVSKA Olena Havířov- SKST

JURČÍK Lukáš

JANOŠEC Jakub
VIŇANSKÝ Pavel Brušperk- Sokol TJ

VIŇANSKÝ Pavel
ŠRUBAŘ Matěj Kozlovice- ST

JANOŠEC Jakub Havířov- SKST
JANOŠEC Jakub

SLIVKA Tadeáš Děhylov- Sokol TJ



Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

17 ČERNÍN Tomáš : : : 8 : 7

Vávrovice- Sokol TJ (U17B, 1557) -6 -3 6 3 9 -8 7 -9 3 5 -8 -10 8 9 -6 :

25 PAWLIK Dominik : : : 8 : 6

Český Těsín- TJ Slavoj (U21B, 1611) 6 3 -6 -3 -9 8 -9 10 9 -11 -11 3 4 9 :

24 HRBÁČ Daniel : : : 6 : 7

Kateřinky- Sokol TJ (U17B, 1350) 8 -7 9 -3 -5 -8 9 -10 -9 8 -6 9 13 :

32 ŠIMEČEK Petr : : : 6 : 8

Frýdlant nad Ostravicí- TTC (U17B, 1494) 8 10 -8 -9 6 11 11 -3 -4 -9 -8 6 -9 -13 :

98

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

20 JAKUBEC Michal : : : 8 : 3

Nový Jičín- TJ (U15B, 1473) 2 1 8 4 5 9 -8 7 -6 5 -8 :

28 GRACA Šimon : : : 5 : 8

Opava- KST Slezan  (U17B, 1305) -2 -1 -8 9 10 -5 -6 -6 9 -9 7 -10 8 :

21 PAPAY Lukáš : : : 6 : 7

Ostrava- TTC 2016 (U15B, 1451) -4 -5 -9 -9 -10 5 6 6 6 -7 6 -4 7 :

29 PETŘÍK Michal : : : 7 : 8

Frýdek-Místek- TTC (U15B, 1332) 8 -7 6 -5 8 -9 9 -7 10 -8 -6 7 -6 4 -7 :

98

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

19 PAWLAS Nikolas : : : 5 : 7

Ostrava- SSVČ Don Bosco (U19B, 1486) 5 -8 -7 -7 -9 8 -6 -5 6 7 -9 8 :

27 CIESLAR Dominik : : : 4 : 7

Ostrava- TTC 2016 (U15B, 1383) -5 8 7 7 -2 -9 -5 -8 9 -8 -7 :

22 TICHAVSKÝ Vojtěch : : : 6 : 4

Frenštát pod Radhoštěm- TJ (U17B, 1377) 9 -8 6 5 2 9 5 -9 -8 -7 :

30 JANDA Zdeněk : : : 7 : 4

Vávrovice- Sokol TJ (U15B, 1271) -6 -7 9 -8 8 -9 8 7 9 8 7 :

98

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

18 JANČÁK Richard : : : 9 : 2

Brušperk- Sokol TJ (U19B, 1613) 3 -5 9 -8 6 5 6 4 3 6 7 :

26 STRAK Teodor : : : 8 : 4

Bolatice- TTC (U15B, 1314) -3 5 -9 8 -6 -6 5 7 8 5 7 8 :

23 SEDLÁŘ Dominik : : : 4 : 8

Frenštát pod Radhoštěm- TJ (U19B, 1383) -5 -6 -4 6 -5 -7 -8 5 -7 8 -10 5 :

31 BŘENEK Jiří : : : 2 : 9

Karviná- KLUBsten KST (U15B, 1169) -3 -6 -7 -5 -7 -8 -5 7 -8 10 -5 :

98
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Bílovec neděle 25. únor 2024

Dvouhra mládeže U11-U21 - Divize B - 1.-8. místo

A1 17 A 2. místo 1. místo

17
D2 26 3/2 E

17
C2 22 B 3/0

20
B1 20 3/0

18
C1 30 C 3/0

21
B2 21 3/2 F

18
A2 25 D 3/2

18
D1 18 3/2

6. místo 5. místo

A 26 G

26
B 22 3/1

26
C 30 H 3/1

25
D 25 3/2

4. místo 3. místo

E 20

21
F 21 3/2

8. místo 7. místo

G 22

22
H 30 3/2

Dvouhra mládeže U11-U21 - Divize B - 9.-16. místo

A3 24 A 10. místo 9. místo

24
D4 31 3/2 E

19
C4 19 B 3/1

19
B3 28 3/0

19

C3 27 C 3/1

27

B4 29 3/2 F

32

A4 32 D 3/2

32

D3 23 3/2

14. místo 13. místo

A 31 G

28

B 28 3/1

28

C 29 H 3/2

23

D 23 3/0

12. místo 11. místo

E 24 G

24

F 27 3/2

16. místo 15. místo

G 31 G

29

H 29 3/0

ČERNÍN Tomáš
TICHAVSKÝ Vojtěch Frenštát pod Radhoštěm- TJ

JAKUBEC Michal
JAKUBEC Michal Nový Jičín- TJ

ČERNÍN Tomáš Vávrovice- Sokol TJ
ČERNÍN Tomáš

STRAK Teodor Bolatice- TTC

JANČÁK Richard
JANDA Zdeněk Vávrovice- Sokol TJ

PAPAY Lukáš
PAPAY Lukáš Ostrava- TTC 2016

JANČÁK Richard
PAWLIK Dominik Český Těsín- TJ Slavoj

JANČÁK Richard
JANČÁK Richard Brušperk- Sokol TJ

STRAK Teodor
STRAK Teodor

TICHAVSKÝ Vojtěch
STRAK Teodor

JANDA Zdeněk
PAWLIK Dominik

PAWLIK Dominik

JAKUBEC Michal
PAPAY Lukáš

PAPAY Lukáš

TICHAVSKÝ Vojtěch
TICHAVSKÝ Vojtěch

JANDA Zdeněk

HRBÁČ Daniel Kateřinky- Sokol TJ

HRBÁČ Daniel
BŘENEK Jiří Karviná- KLUBsten KST

PAWLAS Nikolas
PAWLAS Nikolas Ostrava- SSVČ Don Bosco

PAWLAS Nikolas
GRACA Šimon Opava- KST Slezan 

PAWLAS Nikolas
CIESLAR Dominik Ostrava- TTC 2016

CIESLAR Dominik
PETŘÍK Michal Frýdek-Místek- TTC

ŠIMEČEK Petr
ŠIMEČEK Petr Frýdlant nad Ostravicí- TTC

ŠIMEČEK Petr
SEDLÁŘ Dominik Frenštát pod Radhoštěm- TJ

BŘENEK Jiří
GRACA Šimon

GRACA Šimon
GRACA Šimon

PETŘÍK Michal
SEDLÁŘ Dominik

SEDLÁŘ Dominik

HRBÁČ Daniel
HRBÁČ Daniel

CIESLAR Dominik

BŘENEK Jiří
PETŘÍK Michal

PETŘÍK Michal



Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

33 SIKORA Radim : : : 6 : 5

Ostrava- TTC 2016 (U19B, 1311) -7 7 3 9 -8 14.I -8 -6 0 8 -7 4 :

41 KITTLOVÁ Linda : : : 5 : 9

Nový Jičín- TJ (U15G, 1074) 7 -7 -3 -9 8 -5 8 -8 -9 4 -8 7 -5 -8 :

40 ŠTEC Alexander : : : 9 : 3

Ostrava- SSVČ Don Bosco (U19B, 1298) 8 -14 8 6 -8 5 -8 8 9 5 8 6 :

48 ŠIMEČEK Marija Jindřich : : : 4 : 7

Frýdlant nad Ostravicí- TTC (U19B, 1145) 0 -8 7 -4 -4 8 -7 5 8 -5 -8 -6 :

162

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

36 HRABEC Václav : : : 9 : 0

Frýdlant nad Ostravicí- SK (U15B, 1356) 7 10 7 8 7 4 7 8 7 :

44 JAROŠOVÁ Eliška : : : 4 : 9

Darkovice- KST (U17G, 983) -7 -10 -7 -9 -9 8 7 -3 -6 9 -9 9 -8 :

37 ŠIMEČEK Samuel : : : 5 : 6

Frýdlant nad Ostravicí- TTC (U15B, 1342) -8 -7 -4 9 9 -8 -7 3 7 9 -7 0 :

45 MANDRYSZ Filip : : : 4 : 7

Český Těsín- TJ Slavoj (U19B, 1155) -7 -8 -7 6 -9 9 -9 8 -7 -9 7 0 :

162

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

35 SYNKOVÁ Justýna : : : 7 : 7

Děhylov- Sokol TJ (U15G, 1116) 10 -9 15 -8 9 8 -7 -13 -9 8 9 -11 -9 8 :

43 FAJKUSOVÁ Kateřina : : : 5 : 8

Děhylov- Sokol TJ (U17G, 923) -10 9 -15 8 -9 -9 -7 -6 9 -9 -7 8 6 :

38 MENŠÍK Martin : : : 9 : 1

Frýdlant nad Ostravicí- SK (U15B, 1284) -8 7 13 9 9 7 6 9 6 7 :

46 FRONOVÁ Gabriela : : : 4 : 9

Děhylov- Sokol TJ (U15G, 712) -8 -9 11 9 -8 -9 9 7 -8 -6 -9 -6 -7 :

162

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

34 LIŠKOVÁ Tereza : : : 9 : 0

Nový Jičín- TJ (U15G, 1346) 6 8 7 5 6 8 4 1 2 :

42 BILÍČEK Dan : : : 4 : 8

Bílovec- Spartak TJ (U15B, 1099) -6 -8 -7 9 -8 -7 -8 -9 7 -10 11 10 :

39 ZEMAN Tomáš : : : 6 : 5

Ostrava- VSK VŠB TU (U15B, 1307) -5 -6 -8 -9 8 7 8 4 9 -11 8 :

47 KONRÁD Marek : : : 3 : 9

Vratimov- MG Odra Gas TTC (U21B, 1137) -4 -1 -2 9 -7 10 -11 -10 -4 -9 11 -8 :

162

7. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE MSSST 2023/2024 - www.mssst.cz
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Dvouhra mládeže U11-U21 - Divize C - 1.-8. místo

A1 40 A 2. místo 1. místo

40
D2 39 3/1 E

36
C2 35 B 3/0

36
B1 36 3/0

36
C1 38 C 3/0

38
B2 37 3/0 F

34
A2 33 D 3/2

34
D1 34 3/2

6. místo 5. místo

A 39 G

35
B 35 3/2

37
C 37 H 3/2

37
D 33 3/0

4. místo 3. místo

E 40

40
F 38 3/0

8. místo 7. místo

G 39

33
H 33 3/0

Dvouhra mládeže U11-U21 - Divize C - 9.-16. místo

A3 48 A 10. místo 9. místo

48
D4 47 3/1 E

48
C4 46 B 3/2

46
B3 45 3/1

41

C3 43 C 3/2

44

B4 44 3/0 F

41

A4 41 D 3/2

41

D3 42 3/1

14. místo 13. místo

A 47 G

45

B 45 3/1

45

C 43 H w/0

43

D 42 3/1

12. místo 11. místo

E 46 G

44

F 44 3/1

16. místo 15. místo

G 47 G

42

H 42 3/2

HRABEC Václav
SYNKOVÁ Justýna Děhylov- Sokol TJ

HRABEC Václav
HRABEC Václav Frýdlant nad Ostravicí- SK

ŠTEC Alexander Ostrava- SSVČ Don Bosco
ŠTEC Alexander

ZEMAN Tomáš Ostrava- VSK VŠB TU

HRABEC Václav
MENŠÍK Martin Frýdlant nad Ostravicí- SK

MENŠÍK Martin
ŠIMEČEK Samuel Frýdlant nad Ostravicí- TTC

LIŠKOVÁ Tereza
SIKORA Radim Ostrava- TTC 2016

LIŠKOVÁ Tereza
LIŠKOVÁ Tereza Nový Jičín- TJ

ZEMAN Tomáš
SYNKOVÁ Justýna

SYNKOVÁ Justýna
ŠIMEČEK Samuel

ŠIMEČEK Samuel
ŠIMEČEK Samuel

SIKORA Radim

ŠTEC Alexander
ŠTEC Alexander

MENŠÍK Martin

ZEMAN Tomáš
SIKORA Radim

SIKORA Radim

ŠIMEČEK Marija Jindřich Frýdlant nad Ostravicí- TTC

ŠIMEČEK Marija Jindřich
KONRÁD Marek Vratimov- MG Odra Gas TTC

ŠIMEČEK Marija Jindřich
FRONOVÁ Gabriela Děhylov- Sokol TJ

FRONOVÁ Gabriela
MANDRYSZ Filip Český Těsín- TJ Slavoj

KITTLOVÁ Linda
FAJKUSOVÁ Kateřina Děhylov- Sokol TJ

JAROŠOVÁ Eliška
JAROŠOVÁ Eliška Darkovice- KST

KITTLOVÁ Linda
KITTLOVÁ Linda Nový Jičín- TJ

KITTLOVÁ Linda
BILÍČEK Dan Bílovec- Spartak TJ

KONRÁD Marek
MANDRYSZ Filip

MANDRYSZ Filip
MANDRYSZ Filip

FAJKUSOVÁ Kateřina
FAJKUSOVÁ Kateřina

BILÍČEK Dan

FRONOVÁ Gabriela
JAROŠOVÁ Eliška

JAROŠOVÁ Eliška

KONRÁD Marek
BILÍČEK Dan

BILÍČEK Dan



Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

49 FOJTÍK Robin : : : 6 : 6

Nový Jičín- TJ (U15B, 1075) 6 9 8 -6 -7 6 -8 7 5 -9 -11 -10 :

57 LIŠKA Matěj : : : 1 : 9

Nový Jičín- TJ (U17B, 816) -6 -9 -8 7 -6 -8 -8 -9 -7 -7 :

56 WANECKI Matyáš : : : 9 : 4

Ostrava- TTC 2016 (U13B, 1) 6 7 -6 8 -7 6 8 8 6 8 -7 -8 9 :

64 ŽIGMUND Daniel : : : 8 : 5

Studénka- MSV TJ (U19B, 781) -7 -5 9 11 10 9 7 7 -6 -8 7 8 -9 :

226

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

52 VANĚK Tomáš : : : 7 : 6

Karviná- KLUBsten KST (U17B, 1071) -8 -9 8 -8 -6 8 9 8 9 -8 12 -9 9 :

60 ERŠIL Ondřej : : : 8 : 5

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U19B, 1138) 8 9 -8 8 -8 6 -8 5 -2 8 -8 8 8 :

53 KAPRÁLEK David : : : 5 : 8

Kateřinky- Sokol TJ (U13B, 775) 6 -8 -9 -8 8 -6 8 -5 2 10 -8 -7 -9 :

61 VLK David : : : 6 : 7

Studénka- MSV TJ (U17B, 805) -9 8 -12 9 -9 -8 8 -8 -8 -10 8 7 9 :

226

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

51 BILÍČEK David : : : 8 : 6

Bílovec- Spartak TJ (U17B, 966) -4 9 -8 9 5 8 -9 8 7 4 -8 -11 9 -11 :

59 BEYER Viktor : : : 7 : 7

Kateřinky- Sokol TJ (U11B, 666) 4 -9 8 -9 -5 -8 9 5 6 -8 9 7 -8 -9 :

54 HALAŠTOVÁ Adéla : : : 5 : 6

Nový Jičín- TJ (U17G, 855) -8 9 -8 -7 8 -9 -5 -6 9 10 11 :

62 BRUDNÝ Sebastian : : : 6 : 7

Třinec- TŽ TJ (U17B, 1028) -4 8 11 -9 11 8 -9 -7 8 9 -9 -10 -11 :

226

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

50 DAKOVÁ Aneta : : : 9 : 4

Frýdek-Místek- TTC (U17G, 1229) -9 -6 6 8 8 8 -6 -9 6 10 5 6 10 :

58 JANČÁK Adam : : : 5 : 7

Brušperk- Sokol TJ (U17B, 1104) 9 6 -6 -8 -8 -8 -9 -9 7 7 -8 5 :

55 HUTĚČKA Štěpán : : : 8 : 5

Brušperk- Sokol TJ (U15B, 1121) -8 6 9 -6 -10 8 9 9 -10 4 7 -8 7 :

63 KITTEL Radek : : : 3 : 9

Nový Jičín- TJ (U15B, 1023) -5 -6 -10 -7 -7 8 -5 10 -4 -7 8 -7 :

226

Dvouhra mládeže U11-U21 - Divize D - I. stupeň
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Dvouhra mládeže U11-U21 - Divize D - 1.-8. místo

A1 56 A 2. místo 1. místo

55
D2 55 3/2 E

55
C2 51 B 3/2

60
B1 60 3/2

50
C1 62 C 3/1

62
B2 52 3/0 F

50
A2 64 D 3/0

50
D1 50 3/1

6. místo 5. místo

A 56 G

51
B 51 3/2

51
C 52 H 3/0

52
D 64 3/0

4. místo 3. místo

E 60

60
F 62 3/1

8. místo 7. místo

G 56

64
H 64 3/0

Dvouhra mládeže U11-U21 - Divize D - 9.-16. místo

A3 49 A 10. místo 9. místo

49
D4 63 3/2 E

49
C4 54 B 3/0

54
B3 61 3/0

49

C3 59 C 3/0

53

B4 53 3/1 F

53

A4 57 D 3/1

58

D3 58 3/0

14. místo 13. místo

A 63 G

63

B 61 3/2

59

C 59 H 3/1

59

D 57 3/0

12. místo 11. místo

E 54 G

58

F 58 3/1

16. místo 15. místo

G 61 G

61

H 57 3/0

HUTĚČKA Štěpán
BILÍČEK David Bílovec- Spartak TJ

ERŠIL Ondřej
ERŠIL Ondřej Havířov- CSVČ sv. Jana Boska

WANECKI Matyáš Ostrava- TTC 2016
HUTĚČKA Štěpán

HUTĚČKA Štěpán Brušperk- Sokol TJ

DAKOVÁ Aneta
BRUDNÝ Sebastian Třinec- TŽ TJ

BRUDNÝ Sebastian
VANĚK Tomáš Karviná- KLUBsten KST

DAKOVÁ Aneta
ŽIGMUND Daniel Studénka- MSV TJ

DAKOVÁ Aneta
DAKOVÁ Aneta Frýdek-Místek- TTC

WANECKI Matyáš
BILÍČEK David

BILÍČEK David
BILÍČEK David

VANĚK Tomáš
VANĚK Tomáš

ŽIGMUND Daniel

ERŠIL Ondřej
ERŠIL Ondřej

BRUDNÝ Sebastian

WANECKI Matyáš
ŽIGMUND Daniel

ŽIGMUND Daniel

FOJTÍK Robin Nový Jičín- TJ

FOJTÍK Robin
KITTEL Radek Nový Jičín- TJ

FOJTÍK Robin
HALAŠTOVÁ Adéla Nový Jičín- TJ

HALAŠTOVÁ Adéla
VLK David Studénka- MSV TJ

FOJTÍK Robin
BEYER Viktor Kateřinky- Sokol TJ

KAPRÁLEK David
KAPRÁLEK David Kateřinky- Sokol TJ

KAPRÁLEK David
LIŠKA Matěj Nový Jičín- TJ

JANČÁK Adam
JANČÁK Adam Brušperk- Sokol TJ

KITTEL Radek
KITTEL Radek

VLK David
BEYER Viktor

BEYER Viktor
BEYER Viktor

LIŠKA Matěj

HALAŠTOVÁ Adéla
JANČÁK Adam

JANČÁK Adam

VLK David
VLK David

LIŠKA Matěj



Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

65 VACH Nicolas : : : 9 : 4

Frýdlant nad Ostravicí- SK (U15B, 1166) 4 3 2 4 7 -9 -8 12 -14 -9 5 8 9 :

73 STAREČEK Tobiáš : : : 0 : 9

Havířov- SKST (U15B, ) -4 -3 -2 -11 -7 -5 -7 -5 -7 :

72 MAZUREK Ondřej : : : 8 : 3

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U13B, 1104) -4 -7 9 8 -12 11 7 5 5 6 14 :

80 PUSTOWKA Jáchym : : : 5 : 6

Návsí- SK (U15B, 1019) 14 9 -5 -8 -9 7 5 7 -5 -6 -14 :

290

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

68 KŘIVÁ Eliška : : : 6 : 4

Horní Lhota- Sokol TJ (U17G, 931) 7 8 7 -7 -9 -8 -9 4 6 2 :

76 KOPEČEK Tomáš : : : 4 : 7

Vratimov- MG Odra Gas TTC (U15B, 18) -7 -8 -7 -7 9 -8 -7 -10 4 5 5 :

69 ZUKAL Marek : : : 9 : 1

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U15B, 988) 7 9 8 7 -9 8 7 3 3 7 :

77 RÓZANSKI Adam : : : 2 : 9

Karviná- KLUBsten KST (U15B, 1) 9 -4 -6 -2 10 -4 -5 -5 -3 -3 -7 :

290

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

67 HLADKÝ Ondřej : : : 5 : 7

Ostrava- TTC 2016 (U15B, 1) 7 8 -9 6 -6 7 -13 -10 -8 -5 5 -10 :

75 DUDEK Matěj : : : 7 : 3

Kozlovice- ST (U17B, 1008) -7 -8 9 -6 5 8 11 6 8 5 :

70 JUREČKA Max : : : 4 : 7

Frýdlant nad Ostravicí- SK (U13B, 1044) 6 -7 13 10 -5 -8 -11 -9 5 -8 -10 :

78 KŘIVÝ Radovan : : : 6 : 5

Horní Lhota- Sokol TJ (U13B, 570) 8 5 -5 10 -6 -8 -5 9 -5 8 10 :

290

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

66 LEPÍK František : : : 8 : 5

Kozlovice- ST (U17B, 1045) -7 8 9 -8 -9 -9 2 6 9 4 10 -6 3 :

74 FILIPOVÁ Ema : : : 10 : 2

Karviná- KLUBsten KST (U13G, 1059) 7 -8 -9 8 9 8 8 3 4 6 4 4 :

71 REISKÁ Kateřina : : : 1 : 10

Darkovice- KST (U17G, 650) 9 -2 -6 -9 -8 -8 -3 -4 -9 -8 -9 :

79 SIWY Sebastian : : : 4 : 6

Třinec- TŽ TJ (U11B, ) -4 -10 6 -3 -6 -4 -4 9 8 9 :

290

Dvouhra mládeže U11-U21 - Divize E - I. stupeň

7. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE MSSST 2023/2024 - www.mssst.cz
Bílovec neděle 25. únor 2024

SKUPINA A

1 2 3 4 skore

3 4

3
2 3 3 0

2
0 3

1
3 0 3 2 3 2

6 1

0 3 0 3

SKUPINA B

3 0
5 2

4
2 3 3 0 0

1 2 3 4 skore

3
4 3

2
0 3

1
3 0

1 3 3 1
4 3

3 3 1
5 2

0

4

3 0
6 1

4
1 3 1 3

3
3 0 3 1

SKUPINA C

1 2 3 4 skore

0 3
3

1
3 1 1 3 1 3

4 4

5 1

3
3 1 0 3

2
1 3 3 0 3 0

SKUPINA D

1 3
4 3

4
3 1 0 3 3

1 2 3 4 skore

1
5 2

2
3 2

1
2 3

4 0 3 0
6 1

1 3 1
5 2

3

3

0 3
3 4

4
1 3 0 3

3
1 3 0 4

3 0
4



7. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE MSSST 2023/2024 - www.mssst.cz
Bílovec neděle 25. únor 2024

Dvouhra mládeže U11-U21 - Divize E - 1.-8. místo

A1 65 A 2. místo 1. místo

65
D2 66 3/0 E

65
C2 78 B 3/0

69
B1 69 3/0

72
C1 75 C 3/1

75
B2 68 3/0 F

72
A2 72 D 3/0

72
D1 74 3/0

6. místo 5. místo

A 66 G

66
B 78 3/0

66
C 68 H 3/2

74
D 74 3/1

4. místo 3. místo

E 69

69
F 75 3/2

8. místo 7. místo

G 78

68
H 68 3/1

Dvouhra mládeže U11-U21 - Divize E - 9.-16. místo

A3 80 A 10. místo 9. místo

80
D4 71 3/0 E

80
C4 67 B 3/0

76
B3 76 3/1

80

C3 70 C 3/1

70

B4 77 3/1 F

70

A4 73 D 3/2

79

D3 79 3/2

14. místo 13. místo

A 71 G

71

B 67 3/0

73

C 77 H 3/0

73

D 73 3/2

12. místo 11. místo

E 76 G

79

F 79 3/1

16. místo 15. místo

G 67 G

67

H 77 3/1

VACH Nicolas
KŘIVÝ Radovan Horní Lhota- Sokol TJ

ZUKAL Marek
ZUKAL Marek Havířov- CSVČ sv. Jana Boska

VACH Nicolas Frýdlant nad Ostravicí- SK
VACH Nicolas

LEPÍK František Kozlovice- ST

MAZUREK Ondřej
DUDEK Matěj Kozlovice- ST

DUDEK Matěj
KŘIVÁ Eliška Horní Lhota- Sokol TJ

MAZUREK Ondřej
MAZUREK Ondřej Havířov- CSVČ sv. Jana Boska

MAZUREK Ondřej
FILIPOVÁ Ema Karviná- KLUBsten KST

LEPÍK František
LEPÍK František

KŘIVÝ Radovan
LEPÍK František

KŘIVÁ Eliška
FILIPOVÁ Ema

FILIPOVÁ Ema

ZUKAL Marek
ZUKAL Marek

DUDEK Matěj

KŘIVÝ Radovan
KŘIVÁ Eliška

KŘIVÁ Eliška

PUSTOWKA Jáchym Návsí- SK

PUSTOWKA Jáchym
REISKÁ Kateřina Darkovice- KST

PUSTOWKA Jáchym
HLADKÝ Ondřej Ostrava- TTC 2016

KOPEČEK Tomáš
KOPEČEK Tomáš Vratimov- MG Odra Gas TTC

PUSTOWKA Jáchym
JUREČKA Max Frýdlant nad Ostravicí- SK

JUREČKA Max
RÓZANSKI Adam Karviná- KLUBsten KST

JUREČKA Max
STAREČEK Tobiáš Havířov- SKST

SIWY Sebastian
SIWY Sebastian Třinec- TŽ TJ

REISKÁ Kateřina
REISKÁ Kateřina

HLADKÝ Ondřej
STAREČEK Tobiáš

RÓZANSKI Adam
STAREČEK Tobiáš

STAREČEK Tobiáš

KOPEČEK Tomáš
SIWY Sebastian

SIWY Sebastian

HLADKÝ Ondřej
HLADKÝ Ondřej

RÓZANSKI Adam



7. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE MSSST 2023/2024 - www.mssst.cz
Bílovec

body pořadí

81 NOVÁK Rostislav : : : : 11 : 1

Děhylov- Sokol TJ 3 7 -9 1 6 5 4 0 6 2 3 5 7 :

96 LANGER Daniel : : : : 8 : 6

Bílovec- Spartak TJ -3 -7 9 -1 12 8 13 8 5 5 -8 8 -5 -3 4 : 3

89 NOVOTNÝ Filip 0 : : : : 6 : 8

Bílovec- Spartak TJ -6 -5 -4 -12 -8 -13 7 6 6 8 11 -6 -9 6 3 : 5

100 ŠVEHELKA Jakub : : : : 0 : 11

Horní Lhota- Sokol TJ 0 -6 -2 -8 -5 -5 -7 -6 -6 -5 -9 -6 :

88 SOBOL Jan : : : : 8 : 7

Darkovice- KST -3 -5 -7 8 -8 5 3 -8 -11 6 9 -6 5 9 6 5 : 4

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

84 FAGAN Matt : : : : 7 : 6

Záblatí- TJ Sokol -9 6 -6 -10 6 1 5 8 7 2 -10 -9 -12 :

92 ŠVEHELKA David : : : : 9 : 4

Horní Lhota- Sokol TJ 9 -6 6 10 5 5 3 8 6 4 -10 -7 -7 :

99 NEVŘELA Dan 0 : : : : 3 : 10

Darkovice- KST -6 -1 -5 -5 -5 -3 -9 8 9 11 -7 -6 -10 :

93 NOVOTNÝ Ondřej : : : : 1 : 12

Bílovec- Spartak TJ -8 -7 -2 -8 -6 -4 9 -8 -9 -11 -1 -5 -6 :

85 PAVELEC Adam : : : : 12 : 0

Frýdlant nad Ostravicí- TTC 10 9 12 10 7 7 7 6 10 1 5 6 :

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

83 FOJTÍK Prokop Šimon : : : : 1 : 12

Ostrava- TTC 2016 -7 -5 -3 5 -9 -8 -11 -1 -5 -6 -7 -9 -6 :

97 DOSOUDIL Lukáš : : : : 12 : 0

Bílovec- Spartak TJ 7 5 3 5 4 6 9 7 8 5 5 7 :

90 KUBEČKOVÁ Nikol 3 : : : : 3 : 10

Bílovec- Spartak TJ -5 9 8 11 -5 -4 -6 -5 -7 -11 -4 -3 -6 :

94 ŘÍMAN Lukáš : : : : 7 : 6

Horní Lhota- Sokol TJ 1 5 6 -9 -7 -8 5 7 11 -9 4 -4 -7 :

86 VILČ Ondřej : : : : 9 : 4

Darkovice- KST 7 9 6 -5 -5 -7 4 3 6 9 -4 4 7 :

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

82 ŠINDLER Marek : : : : 12 : 1

Bílovec- Spartak TJ 8 11 2 7 3 6 9 10 9 5 -9 5 5 :

98 ZDRAŽILA Dominik : : : : 4 : 12

Horní Lhota- Sokol TJ -8 -11 -2 4 -7 -10 -9 -7 8 10 -5 -9 -10 9 -3 -94 :

91 HEIDER Jan 0 : : : : 3 : 10

Kateřinky- Sokol TJ -7 -3 -6 -4 7 10 9 -9 -7 -7 -4 -8 -10 :

95 ROSOVÁ Adéla : : : : 7 : 8

Nový Jičín- TJ -9 -10 -9 7 -8 -10 5 9 9 7 7 7 -5 -4 -10 :

87 SZCZYPKA Daniel : : : : 10 : 5

Bílovec- Spartak TJ -5 9 -5 -5 10 -9 3 94 4 8 10 -7 5 4 10 :

neděle 25. únor 2024

SKUPINA A

1 2 3 4 5 skore

Dvouhra mládeže U11-U21 - Divize F - I. stupeň

1
3 1 3 0 3 0 3 0

8 1

2
1 3

6 2

3
3 0 3 3 0

3 0 3 0 1 3

3 2
6 4

4
0 3 0 3 0

6 3

5

0 3 3 1 2 3 3 0

3 0 3
4

1
1 3 3 0

5

3 0 0 3

SKUPINA B

1 2 3 4 5

6 3

skore

2

3
3 0 3 3 1 0

0 3 0 0 3
72

3 1 3

3
4 5

3
5 4

0
4

0 3 0 3 1 3

5
3 0 3 0 3

1

SKUPINA C

1 2 3 4 5 skore

0 3 0
8

1
0 3 1 3 0 3 0 3

4 5

2
3 0

8 1

3
1 0 3 0 3

3 0 3 0 3 0

0 3
5 4

4
3 0 0 3 3

7 2

3

3 0 0 3 3 0 3 1

0 1 3
6

1
3 0 3 0

5

3 0 3 1

SKUPINA D

1 2 3 4 5

8 1
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5

3
3 3 1 0 3 0

3 2 3 1 3
42

0 3 1

3
6 3

3
5 4

1
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0 3 3 2 3 0

5
1 3 3 1 3

2
0 3 1
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7. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE MSSST 2023/2024 - www.mssst.cz
Bílovec neděle 25. únor 2024

Dvouhra mládeže U11-U21 - Divize F - Divize E - II. stupeň - 1.-8. místo

A1 81 A 2. místo 1. místo

81
D2 87 3/0 E

85
C2 86 B 3/0

85
B1 85 3/0

97
C1 97 C 3/1

97
B2 92 3/0 F

97
A2 96 D 3/0

82
D1 82 3/0

6. místo 5. místo

A 87 G

86
B 86

92
C 92 H

92
D 96

4. místo 3. místo

E 81

82
F 82 3/1

8. místo 7. místo

G 87

96
H 96

Dvouhra mládeže U11-U21 - Divize F - 9.-16. místo

A3 88 A 10. místo 9. místo

88
D4 91 E

84
C4 90 B

84
B3 84

94

C3 94 C

94

B4 99 F

94

A4 89 D

89

D3 95
14. místo 13. místo

A 91 G

90

B 90

90

C 99 H 3/1

95

D 95

12. místo 11. místo

E 88 G

88

F 89 3/0

16. místo 15. místo

G 91 G

91

H 99 3/2

PAVELEC Adam
VILČ Ondřej Darkovice- KST

PAVELEC Adam
PAVELEC Adam Frýdlant nad Ostravicí- TTC

NOVÁK Rostislav Děhylov- Sokol TJ
NOVÁK Rostislav

SZCZYPKA Daniel Bílovec- Spartak TJ

DOSOUDIL Lukáš
DOSOUDIL Lukáš Bílovec- Spartak TJ

DOSOUDIL Lukáš
ŠVEHELKA David Horní Lhota- Sokol TJ

DOSOUDIL Lukáš
LANGER Daniel Bílovec- Spartak TJ

ŠINDLER Marek
ŠINDLER Marek Bílovec- Spartak TJ

SZCZYPKA Daniel
VILČ Ondřej

VILČ Ondřej
ŠVEHELKA David

ŠVEHELKA David
ŠVEHELKA David

LANGER Daniel

NOVÁK Rostislav
ŠINDLER Marek

ŠINDLER Marek

SZCZYPKA Daniel
LANGER Daniel

LANGER Daniel

SOBOL Jan Darkovice- KST

SOBOL Jan
HEIDER Jan Kateřinky- Sokol TJ

FAGAN Matt
KUBEČKOVÁ Nikol Bílovec- Spartak TJ

FAGAN Matt
FAGAN Matt Záblatí- TJ Sokol

ŘÍMAN Lukáš
ŘÍMAN Lukáš Horní Lhota- Sokol TJ

ŘÍMAN Lukáš
NEVŘELA Dan Darkovice- KST

ŘÍMAN Lukáš
NOVOTNÝ Filip Bílovec- Spartak TJ

NOVOTNÝ Filip
ROSOVÁ Adéla Nový Jičín- TJ

HEIDER Jan
KUBEČKOVÁ Nikol

KUBEČKOVÁ Nikol
KUBEČKOVÁ Nikol

NEVŘELA Dan
ROSOVÁ Adéla

ROSOVÁ Adéla

SOBOL Jan
SOBOL Jan

NOVOTNÝ Filip

HEIDER Jan
HEIDER Jan

NEVŘELA Dan



Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

100 ŠVEHELKA Jakub : : : 1 : 9

Horní Lhota- Sokol TJ (U13B, ) -10 -7 -3 -7 -8 -15 -9 9 -5 -10 :

93 NOVOTNÝ Ondřej : : : 6 : 5

Bílovec- Spartak TJ (U11B, ) 10 7 3 -10 -12 11 11 9 -9 -3 -8 :

83 FOJTÍK Prokop Šimon : : : 6 : 6

Ostrava- TTC 2016 (U15B, ) 7 8 15 10 12 -11 -11 -9 -9 15 -7 -9 :

98 ZDRAŽILA Dominik : : : 9 : 2

Horní Lhota- Sokol TJ (U15B, ) 9 -9 5 10 9 3 8 9 -15 7 9 :

374

1
6 1

1 3
4 3

D5
3 1 3 0 3

5 2

C5
3 0 2 3

B5
3 0 3 2 0 3

A5
0 3 0 3 1 3

3 4
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Bílovec neděle 25. únor 2024

SKUPINA A

A5 B5 C5 D5 skore

Dvouhra mládeže U11-U21 - Divize F - II. stupeň - o 17.-20. místo



100 98 84 56 22 8 17 17 17 8 2 1

neděle 25. únor 2024 84 2 14 28 34 14 8 17 0 0 9 6 1 1

U21B U19B U17B U15B U13B U11B U21G U19G U17G U15G U13G U11G

ID Příjmení jméno nar. oddíl - klub okres STR kat.
2003-

2004

2005-

2006

2007-

2008

2009-

2010

2011-

2012
2013-

2003-

2004

2005-

2006

2007-

2008

2009-

2010

2011-

2012
2013-

1. 75537 JANOŠEC Jakub 2009 Havířov- SKST KA 1877 U15B CH 1 1 1 1

2. 74486 JURČÍK Lukáš 2005 Horní Lhota- Sokol TJ OV 1664 U19B CH 2 2

3. 73134 DROZD Daniel 2009 Ostrava- TTC 2016 OV 1726 U15B CH 3 3 2 2

4. 75248 VIŇANSKÝ Pavel 2008 Brušperk- Sokol TJ FM 1567 U17B CH 4 4 3

5. 84292 CHERNYAVSKA Olena 2008 Havířov- SKST UK 1491 U17G 5 5 4 D 1 1 1

6. 68581 ŠRUBAŘ Matěj 2008 Kozlovice- ST FM 1594 U17B CH 6 6 5

7. 80064 KAŇÁK Adam 2008 Frýdek-Místek- TTC FM 1626 U17B CH 7 7 6

8. 63590 SLIVKA Tadeáš 2005 Děhylov- Sokol TJ OP 1609 U19B CH 8 8

9. 71141 HAVRLANTOVÁ Klára 2007 Děhylov- Sokol TJ OP 1469 U17G 9 9 7 D 2 2 2

10. 71018 FABIÁN Tobiáš 2011 Frýdek-Místek- TTC FM 1591 U13B CH 10 10 8 3 1

11. 72411 HRICENKO Jan 2007 Horní Lhota- Sokol TJ OV 1525 U17B CH 11 11 9

12. 70240 ČERNÝ Vojtěch 2006 Horní Lhota- Sokol TJ OV 1506 U19B CH 12 12

13. 76558 KNOPOVÁ Natálie 2009 Nový Jičín- TJ NJ 1488 U15G CH 13 13 10 4 D 3 3 3 1

14. 63617 ŠEVEČEK Jan 2005 Brušperk- Sokol TJ FM 1588 U19B CH 14 14

15. 75312 MULLEROVÁ Hana 2008 Opava- KST Slezan OP 1488 U17G 15 15 11 D 4 4 4

16. 76950 ŠIMEČEK Jakub 2007 Bílovec- Spartak TJ NJ 1429 U17B CH 16 16 12

17. 71765 JANČÁK Richard 2006 Brušperk- Sokol TJ FM 1613 U19B CH 17 17

18. 66757 ČERNÍN Tomáš 2007 Vávrovice- Sokol TJ OP 1557 U17B CH 18 18 13

19. 72465 PAPAY Lukáš 2010 Ostrava- TTC 2016 OV 1451 U15B CH 19 19 14 5

20. 73601 JAKUBEC Michal 2010 Nový Jičín- TJ NJ 1473 U15B CH 20 20 15 6

21. 72094 STRAK Teodor 2009 Bolatice- TTC OP 1314 U15B CH 21 21 16 7

22. 63537 PAWLIK Dominik 2003 Český Těsín- TJ Slavoj KA 1611 U21B CH 22

23. 68719 TICHAVSKÝ Vojtěch 2007 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 1377 U17B CH 23 22 17

24. 75991 JANDA Zdeněk 2009 Vávrovice- Sokol TJ OP 1271 U15B CH 24 23 18 8

25. 74947 PAWLAS Nikolas 2006 Ostrava- SSVČ Don Bosco OV 1486 U19B CH 25 24

26. 76592 ŠIMEČEK Petr 2007 Frýdlant nad Ostravicí- TTC FM 1494 U17B CH 26 25 19

27. 76251 HRBÁČ Daniel 2008 Kateřinky- Sokol TJ OP 1350 U17B CH 27 26 20

28. 73323 CIESLAR Dominik 2009 Ostrava- TTC 2016 OV 1383 U15B CH 28 27 21 9

29. 79266 GRACA Šimon 2008 Opava- KST Slezan OP 1305 U17B CH 29 28 22

30. 72318 SEDLÁŘ Dominik 2006 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 1383 U19B CH 30 29

31. 80257 PETŘÍK Michal 2009 Frýdek-Místek- TTC FM 1332 U15B CH 31 30 23 10

32. 73561 BŘENEK Jiří 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 1169 U15B CH 32 31 24 11
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Pořadí a počty hráčů v jednotlivých kategoriích
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33. 81268 HRABEC Václav 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 1356 U15B CH 33 32 25 12

34. 70912 LIŠKOVÁ Tereza 2009 Nový Jičín- TJ NJ 1346 U15G 34 33 26 13 D 5 5 5 2

35. 71449 ŠTEC Alexander 2005 Ostrava- SSVČ Don Bosco OV 1298 U19B CH 35 34

36. 71828 MENŠÍK Martin 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 1284 U15B CH 36 35 27 14

37. 76593 ŠIMEČEK Samuel 2010 Frýdlant nad Ostravicí- TTC FM 1342 U15B CH 37 36 28 15

38. 70976 SYNKOVÁ Justýna 2009 Děhylov- Sokol TJ OP 1116 U15G 38 37 29 16 D 6 6 6 3

39. 80224 SIKORA Radim 2006 Ostrava- TTC 2016 OV 1311 U19B CH 39 38

40. 67104 ZEMAN Tomáš 2010 Ostrava- VSK VŠB TU OV 1307 U15B CH 40 39 30 17

41. 78996 KITTLOVÁ Linda 2010 Nový Jičín- TJ NJ 1074 U15G 41 40 31 18 D 7 7 7 4

42. 74954 ŠIMEČEK Marija Jindřich 2006 Frýdlant nad Ostravicí- TTC FM 1145 U19B CH 42 41

43. 66503 JAROŠOVÁ Eliška 2007 Darkovice- KST OP 983 U17G 43 42 32 D 8 8 8

44. 70977 FRONOVÁ Gabriela 2009 Děhylov- Sokol TJ OP 712 U15G 44 43 33 19 D 9 9 9 5

45. 83948 MANDRYSZ Filip 2006 Český Těsín- TJ Slavoj KA 1155 U19B CH 45 44

46. 71144 FAJKUSOVÁ Kateřina 2007 Děhylov- Sokol TJ OP 923 U17G 46 45 34 D 10 10 10

47. 69039 BILÍČEK Dan 2010 Bílovec- Spartak TJ NJ 1099 U15B CH 47 46 35 20

48. 74251 KONRÁD Marek 2004 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 1137 U21B CH 48

49. 80256 DAKOVÁ Aneta 2008 Frýdek-Místek- TTC FM 1229 U17G 49 47 36 D 11 11 11

50. 80439 HUTĚČKA Štěpán 2010 Brušperk- Sokol TJ FM 1121 U15B CH 50 48 37 21

51. 79592 ERŠIL Ondřej 2006 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 1138 U19B CH 51 49

52. 74354 BRUDNÝ Sebastian 2008 Třinec- TŽ TJ FM 1028 U17B CH 52 50 38

53. 69040 BILÍČEK David 2008 Bílovec- Spartak TJ NJ 966 U17B CH 53 51 39

54. 70002 VANĚK Tomáš 2007 Karviná- KLUBsten KST KA 1071 U17B CH 54 52 40

55. 74282 ŽIGMUND Daniel 2005 Studénka- MSV TJ NJ 781 U19B CH 55 53

56. 83618 WANECKI Matyáš 2011 Ostrava- TTC 2016 OV 1 U13B CH 56 54 41 22 2

57. 77382 FOJTÍK Robin 2009 Nový Jičín- TJ NJ 1075 U15B CH 57 55 42 23

58. 80415 KAPRÁLEK David 2011 Kateřinky- Sokol TJ OP 775 U13B CH 58 56 43 24 3

59. 80440 JANČÁK Adam 2007 Brušperk- Sokol TJ FM 1104 U17B CH 59 57 44

60. 69043 HALAŠTOVÁ Adéla 2007 Nový Jičín- TJ NJ 855 U17G 60 58 45 D 12 12 12

61. 83914 BEYER Viktor 2013 Kateřinky- Sokol TJ OP 666 U11B CH 61 59 46 25 4 1

62. 84928 KITTEL Radek 2010 Nový Jičín- TJ NJ 1023 U15B CH 62 60 47 26

63. 74281 VLK David 2008 Studénka- MSV TJ NJ 805 U17B CH 63 61 48

64. 69054 LIŠKA Matěj 2007 Nový Jičín- TJ NJ 816 U17B CH 64 62 49
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65. 82157 MAZUREK Ondřej 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 1104 U13B CH 65 63 50 27 5

66. 78781 VACH Nicolas 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 1166 U15B CH 66 64 51 28

67. 79595 ZUKAL Marek 2009 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 988 U15B CH 67 65 52 29

68. 76652 DUDEK Matěj 2008 Kozlovice- ST FM 1008 U17B CH 68 66 53

69. 75323 LEPÍK František 2008 Kozlovice- ST FM 1045 U17B CH 69 67 54

70. 83766 FILIPOVÁ Ema 2012 Karviná- KLUBsten KST KA 1059 U13G 70 68 55 30 6 D 13 13 13 6 1

71. 81945 KŘIVÁ Eliška 2007 Horní Lhota- Sokol TJ OV 931 U17G 71 69 56 D 14 14 14

72. 82360 KŘIVÝ Radovan 2011 Horní Lhota- Sokol TJ OV 570 U13B CH 72 70 57 31 7

73. 86753 PUSTOWKA Jáchym 2009 Návsí- SK FM 1019 U15B CH 73 71 58 32

74. 81270 JUREČKA Max 2011 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 1044 U13B CH 74 72 59 33 8

75. 85586 SIWY Sebastian 2013 Třinec- TŽ TJ FM 0 U11B CH 75 73 60 34 9 2

76. 81759 KOPEČEK Tomáš 2009 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 18 U15B CH 76 74 61 35

77. 85588 STAREČEK Tobiáš 2010 Havířov- SKST KA 0 U15B CH 77 75 62 36

78. 79925 REISKÁ Kateřina 2007 Darkovice- KST OP 650 U17G 78 76 63 D 15 15 15

79. 83617 HLADKÝ Ondřej 2009 Ostrava- TTC 2016 OV 1 U15B CH 79 77 64 37

80. 81673 RÓZANSKI Adam 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 1 U15B CH 80 78 65 38

81. 87765 DOSOUDIL Lukáš 2010 Bílovec- Spartak TJ NJ 0 U15B CH 81 79 66 39

82. 79739 PAVELEC Adam 2013 Frýdlant nad Ostravicí- TTC FM 1022 U11B CH 82 80 67 40 10 3

83. 86313 ŠINDLER Marek 2011 Bílovec- Spartak TJ NJ 0 U13B CH 83 81 68 41 11

84. 81438 NOVÁK Rostislav 2012 Děhylov- Sokol TJ OP 530 U13B CH 84 82 69 42 12

85. 86208 ŠVEHELKA David 2011 Horní Lhota- Sokol TJ OV 0 U13B CH 85 83 70 43 13

86. 80329 VILČ Ondřej 2013 Darkovice- KST OP 477 U11B CH 86 84 71 44 14 4

87. 0 LANGER Daniel 2008 Bílovec- Spartak TJ NJ 0 U17B CH 87 85 72

88. 86310 SZCZYPKA Daniel 2013 Bílovec- Spartak TJ NJ 0 U11B CH 88 86 73 45 15 5

89. 77340 ŘÍMAN Lukáš 2006 Horní Lhota- Sokol TJ OV 852 U19B CH 89 87

90. 83722 FAGAN Matt 2010 Záblatí- TJ Sokol KA 1 U15B CH 90 88 74 46

91. 82031 SOBOL Jan 2014 Darkovice- KST OP 429 U11B CH 91 89 75 47 16 6

92. 86312 NOVOTNÝ Filip 2012 Bílovec- Spartak TJ NJ 0 U13B CH 92 90 76 48 17

93. 86315 KUBEČKOVÁ Nikol 2014 Bílovec- Spartak TJ NJ 0 U11G 93 91 77 49 18 7 D 16 16 16 7 2 1

94. 84929 ROSOVÁ Adéla 2010 Nový Jičín- TJ NJ 0 U15G 94 92 78 50 D 17 17 17 8

95. 86516 HEIDER Jan 2012 Kateřinky- Sokol TJ OP 60 U13B CH 95 93 79 51 19

96. 86889 NEVŘELA Dan 2011 Darkovice- KST OP 644 U13B CH 96 94 80 52 20

97. 87448 ZDRAŽILA Dominik 2010 Horní Lhota- Sokol TJ OV 0 U15B CH 97 95 81 53

98. 86311 NOVOTNÝ Ondřej 2015 Bílovec- Spartak TJ NJ 0 U11B CH 98 96 82 54 21 8

99. 85057 FOJTÍK Prokop Šimon 2010 Ostrava- TTC 2016 OV 0 U15B CH 99 97 83 55

100. 87452 ŠVEHELKA Jakub 2012 Horní Lhota- Sokol TJ OV 0 U13B CH 100 98 84 56 22
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PŘEHLED ÚČASTI NA KBTM

Počet z Přijmení Počet z oddíl-klub

oddíl-klub Přijmení jméno Roky Celkem oddíl-klub Celkem

Bílovec- Spartak TJ ŠIMEČEK Jakub 2007 1 Bílovec- Spartak TJ 10

BILÍČEK David 2008 1 Nový Jičín- TJ 9

Dan 2010 1 Horní Lhota- Sokol TJ 9

ŠINDLER Marek 2011 1 Ostrava- TTC 2016 7

SZCZYPKA Daniel 2013 1 Děhylov- Sokol TJ 7

KUBEČKOVÁ Nikol 2014 1 Darkovice- KST 5

NOVOTNÝ Filip 2012 1 Brušperk- Sokol TJ 5

Ondřej 2015 1 Frýdek-Místek- TTC 4

DOSOUDIL Lukáš 2010 1 Frýdlant nad Ostravicí- SK 4

LANGER Daniel 2008 1 Frýdlant nad Ostravicí- TTC 4

Bílovec- Spartak TJ Celkem 10 Karviná- KLUBsten KST 4

Bolatice- TTC STRAK Teodor 2009 1 Kateřinky- Sokol TJ 4

Bolatice- TTC Celkem 1 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 3

Brušperk- Sokol TJ JANČÁK Adam 2007 1 Havířov- SKST 3

Richard 2006 1 Kozlovice- ST 3

HUTĚČKA Štěpán 2010 1 Opava- KST Slezan 2

ŠEVEČEK Jan 2005 1 Třinec- TŽ TJ 2

VIŇANSKÝ Pavel 2008 1 Vávrovice- Sokol TJ 2

Brušperk- Sokol TJ Celkem 5 Frenštát pod Radhoštěm- TJ 2

Český Těsín- TJ Slavoj MANDRYSZ Filip 2006 1 Český Těsín- TJ Slavoj 2

PAWLIK Dominik 2003 1 Ostrava- SSVČ Don Bosco 2

Český Těsín- TJ Slavoj Celkem 2 Vratimov- MG Odra Gas TTC 2

Darkovice- KST JAROŠOVÁ Eliška 2007 1 Studénka- MSV TJ 2

REISKÁ Kateřina 2007 1 Ostrava- VSK VŠB TU 1

SOBOL Jan 2014 1 Bolatice- TTC 1

VILČ Ondřej 2013 1 Návsí- SK 1

NEVŘELA Dan 2011 1 Záblatí- TJ Sokol 1

Darkovice- KST Celkem 5 (prázdné)

Děhylov- Sokol TJ FAJKUSOVÁ Kateřina 2007 1 Celkový součet 101

FRONOVÁ Gabriela 2009 1

SLIVKA Tadeáš 2005 1

SYNKOVÁ Justýna 2009 1

HAVRLANTOVÁ Klára 2007 1

NOVÁK Rostislav 2012 1

LAMŽÍK Maxmilián 2013 1

Děhylov- Sokol TJ Celkem 7

Frenštát pod Radhoštěm- TJ SEDLÁŘ Dominik 2006 1

TICHAVSKÝ Vojtěch 2007 1

Frenštát pod Radhoštěm- TJ Celkem 2 Počet z okr

Frýdlant nad Ostravicí- SK MENŠÍK Martin 2010 1 okr Celkem

JUREČKA Max 2011 1 FM 23

HRABEC Václav 2010 1 NJ 23

VACH Nicolas 2010 1 OV 21

Frýdlant nad Ostravicí- SK Celkem 4 OP 21

Karviná- KLUBsten KST BŘENEK Jiří 2009 1 KA 12

VANĚK Tomáš 2007 1 UK 1

FILIPOVÁ Ema 2012 1 Celkový součet 101

RÓZANSKI Adam 2009 1

Karviná- KLUBsten KST Celkem 4

Návsí- SK PUSTOWKA Jáchym 2009 1

Návsí- SK Celkem 1

Nový Jičín- TJ KNOPOVÁ Natálie 2009 1

LIŠKA Matěj 2007 1

LIŠKOVÁ Tereza 2009 1

JAKUBEC Michal 2010 1

KITTLOVÁ Linda 2010 1

FOJTÍK Robin 2009 1

KITTEL Radek 2010 1

HALAŠTOVÁ Adéla 2007 1

ROSOVÁ Adéla 2010 1

Nový Jičín- TJ Celkem 9

Opava- KST Slezan MULLEROVÁ Hana 2008 1

GRACA Šimon 2008 1

Opava- KST Slezan  Celkem 2

Ostrava- VSK VŠB TU ZEMAN Tomáš 2010 1

Ostrava- VSK VŠB TU Celkem 1

Studénka- MSV TJ ŽIGMUND Daniel 2005 1

VLK David 2008 1

Studénka- MSV TJ Celkem 2

Vratimov- MG Odra Gas TTC KONRÁD Marek 2004 1

KOPEČEK Tomáš 2009 1

Vratimov- MG Odra Gas TTC Celkem 2

Záblatí- TJ Sokol FAGAN Matt 2010 1

Záblatí- TJ Sokol Celkem 1

(prázdné) (prázdné) (prázdné) <01.01.2003

(prázdné) Celkem

Třinec- TŽ TJ BRUDNÝ Sebastian 2008 1



Třinec- TŽ TJ SIWY Sebastian 2013 1

Třinec- TŽ TJ Celkem 2

Horní Lhota- Sokol TJ JURČÍK Lukáš 2005 1

ČERNÝ Vojtěch 2006 1

HRICENKO Jan 2007 1

KŘIVÁ Eliška 2007 1

KŘIVÝ Radovan 2011 1

ŠVEHELKA David 2011 1

Jakub 2012 1

ŘÍMAN Lukáš 2006 1

ZDRAŽILA Dominik 2010 1

Horní Lhota- Sokol TJ Celkem 9

Frýdek-Místek- TTC FABIÁN Tobiáš 2011 1

KAŇÁK Adam 2008 1

DAKOVÁ Aneta 2008 1

PETŘÍK Michal 2009 1

Frýdek-Místek- TTC Celkem 4

Ostrava- TTC 2016 CIESLAR Dominik 2009 1

PAPAY Lukáš 2010 1

SIKORA Radim 2006 1

FOJTÍK Prokop Šimon 2010 1

DROZD Daniel 2009 1

WANECKI Matyáš 2011 1

HLADKÝ Ondřej 2009 1

Ostrava- TTC 2016 Celkem 7

Frýdlant nad Ostravicí- TTC ŠIMEČEK Petr 2007 1

Marija Jindřich 2006 1

Samuel 2010 1

PAVELEC Adam 2013 1

Frýdlant nad Ostravicí- TTC Celkem 4

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska MAZUREK Ondřej 2011 1

ERŠIL Ondřej 2006 1

ZUKAL Marek 2009 1

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska Celkem 3

Havířov- SKST JANOŠEC Jakub 2009 1

CHERNYAVSKA Olena 2008 1

STAREČEK Tobiáš 2010 1

Havířov- SKST Celkem 3

Vávrovice- Sokol TJ ČERNÍN Tomáš 2007 1

JANDA Zdeněk 2009 1

Vávrovice- Sokol TJ Celkem 2

Kozlovice- ST ŠRUBAŘ Matěj 2008 1

DUDEK Matěj 2008 1

LEPÍK František 2008 1

Kozlovice- ST Celkem 3

Kateřinky- Sokol TJ HRBÁČ Daniel 2008 1

BEYER Viktor 2013 1

KAPRÁLEK David 2011 1

HEIDER Jan 2012 1

Kateřinky- Sokol TJ Celkem 4

Ostrava- SSVČ Don Bosco PAWLAS Nikolas 2006 1

ŠTEC Alexander 2005 1

Ostrava- SSVČ Don Bosco Celkem 2

Celkový součet 101


